
 1 

Uchwała nr PDL/OR/0013/2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 25 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania zespołu do zebrania i oceny ofert 

w postępowaniu dotyczącym wyboru banku  

do wykonywania bankowej obsługi 

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 551) oraz § 2 pkt 13 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej 

Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z os. zm. uchwałą XIX Krajowego Zjazdu PIIB  

Nr 16 /20 z 20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa uchwala, co następuje. 

§ 1 

Powołuje się Zespół Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w celu zebrania i oceny ofert na wykonywanie bankowej obsługi Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa - stanowiący organ pomocniczy Okręgowej Rady Podlaskiej OIIB, 

zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Agnieszka Wawdziejczuk  – Przewodnicząca, 

2) Agnieszka Żero – członek, 

3) Mariusz Truszkowski – sekretarz. 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy, w szczególności:  

a) zebranie ofert;  

b) dokonanie porównania i oceny złożonych ofert; 

c) prowadzenie negocjacji;  

d) zaproponowanie Okręgowej Radzie wyboru najkorzystniejszej oferty. 

2. Ocena oraz wybór przez Zespół najkorzystniejszej oferty zostanie dokonana m.in. w 

oparciu o następujące kryteria: 

a) wysokość opłaty za prowadzenie rachunku bankowego; 

b) wysokość opłaty za przelew wychodzący; 

c) minimalna wysokość kwoty zawarcia lokaty terminowej; 

d) wysokość opłaty za subkonto wraz z kartą debetową lub kartą pre-paid; 

e) wysokość opłaty za System Identyfikacji Masowych Odbiorców (indywidulane konta 

dla członków Podlaskiej OIIB). 

 

§ 3 

W razie konieczności zasięgnięcia opinii specjalistycznych Przewodniczący/a Zespołu może 

zapraszać inne osoby do udziału w jego pracach. 



 2 

§ 4 

Przewodniczący/a Zespołu kieruje jego pracami. 

§ 5 

Zespół jest zobowiązany do przedstawienia Okręgowej Radzie Podlaskiej OIIB sprawozdania 

z prac Zespołu, zawierającego uzasadnienie zaproponowanego wyboru danej oferty jako 

najkorzystniejszej, w terminie do 17 grudnia 2024 r. 

§ 6 

 Zadania określone w § 2 Zespół może realizować w trybie zdalnym lub obiegowym. 

§ 7 

Członkom Zespołu, którzy nie otrzymują ryczałtów, przysługuje ekwiwalent za każdą 

rozpoczętą godzinę pracy na rzecz Izby w wysokości ustalonej przez Okręgową Radę 

Podlaskiej OIIB w osobnej uchwale, według ilości rzeczywiście przepracowanych godzin 

wykazanych w ewidencji potwierdzonej przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 8 

Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Biuro Podlaskiej OIIB. 

§ 9 

Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia przez Radę POIIB sprawozdania, o którym mowa 

w § 4, chyba, że Okręgowa Rada POIIB postanowi inaczej. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

 

inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-26T12:25:43+0200
	Mariusz Truszkowski


		2024-06-26T14:11:51+0200




